Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                     30.01.2025  № 68
28 - е собрание   5 - го созыва

 Рассмотрев    перечень   автомобильных дорог  местного значения  Наумовского сельского  поселения,  подлежащих ремонту за счет средств областного  бюджета в  2024 году, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наумовского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Наумовского сельского поселения от 9 февраля 2015 года № 84,
Совет Наумовского сельского поселения  решил:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Наумовского сельского поселения, подлежащих ремонту за счет средств  областной субсидии в 2025 году согласно приложению.

2. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и на              официальном  сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение».
Председатель Совета

Наумовского сельского поселения                                                                   Е. В. Куденко

Глава Наумовского сельского
поселения                                                                                                             А. Л. Бобков
Приложение
к решению Совета Наумовского сельского поселения

от  30.01.2025 №
Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения
Наумовского сельского поселения, подлежащих ремонту за счет средств
областной субсидии в 2025 году
	№ п/п
	Место проведения работ
	Вид работ
	Объем,

Площадь, м2

	1
	с. Наумовка
ул. Советская от магазина
	1. Восстановление асфальтобетонного основания.
2. Устройство сливной призмы.
3. Укрепление обочин ЩПС С5 фр. 0-40.
	570

Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Наумовского сельского поселения, подлежащих ремонту за счет средств  областной субсидии в 2025 году